
  

OBJEDNÁVKA 
  

Objednatel: Zhotovitel: 

Ústav archeologické památkové péče Brno v.v.i. MASARYKOVA UNIVERZITA ústav archeologie a 

Kaloudova 1321/30, Brno muzeologie FF 

Arne Nováka 1 

Zápis v rejstříku v.v.i. MŠMT 602 00 Brno, CZ 

IČ: 48 51 10 05, DIČ: CZ48511005 IČO: 00216224 
Č. účtu: 114134621/0100 (KB Brno — město) DIČ: CZ00216224 

Zastoupen: Mgr. Michalem Přichystalem, ředitelem Zastoupen: doc. Dr. phil. Peter Milo 

Kontaktní osoba: Bc. Marie Machová (736 625 271) 

    Číslo objednávky: Číslo objednávky: 
  

Předmět objednávky: Geofyzikální prospekce Nezamyslice, Modernizace trati Brno-Přerov, 4. stavba Nezamyslice — 

Kojetín 

Cena bez DPH: 875 000,- Kč 

Cena včetně DPH: 1 058 750,- Kč 

Splatnost faktury: do 30 dnů od doručení. 

  

Ostatní podmínky: 

Objednatel se zavazuje oznámit a upřesnit v předstihu nejméně 3 pracovních dnů zahájení zemních prací a zajistit 

pracovníkům oprávněné organizace vstup na staveniště s možností provádět výzkumné práce podle potřeby. 

V případě pozitivního zjištění archeologických objektů v ploše stavby, které si vyžádá provedení záchranného 

archeologického dohledu, budou podmínky jeho provádění sjednány smlouvou o provedení záchranného 

archeologického výzkumu podle zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v aktuálním znění. V takovém případě 

musí objednatel v místě přerušit stavební práce a chránit archeologické nálezy před poškozením do doby, než bude 

proveden záchranný archeologický výzkum. 

  

Za objednatele: Potvrzení o přijetí objednávky: 

M. 14 SOX 

„á zav 
ÚSTAV ARCHEOLOGICKÉ UNIVERZITA 

MÁTKOVÉ PÉČE BRNO R 
pře výzkumná instituce Filózofická fakulta [2] 

Kaloudova 1321/30 Ústav archeologie a muzeologie 

s -3- A, Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224          




